ỦY BAN NHÂN DÂN
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

-------------------

Số: 100/1998/QĐ-UB

Bình Phước, ngày 11 tháng 08 năm 1998

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v Ban hành Bản Quy định sửa đổi, bổ sung một số điều của Bản Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 250/QĐ-UB ngày 21/02/1997 của UBND Tỉnh Bình Phước.
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

-
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND các cấp (sửa đổi) ngày 21/06/1994;

-
Căn cứ Nghị định số 42/CP ngày 16/07/1997 của Chính phủ về việc ban hành Điều lệ quản lý đầu tư và xây dựng;

-
Căn cứ Nghị định số 92/CP ngày 23/08/1997 của Chính phủ  về việc sửa đổi bổ sung mốt số Điều của Điều lệ quản lý đầu tư và xây dựng ban hành kèm theo Nghị quyết số 42/CP ngày 16/07/1996  và các Thông tư hướng dẫn liên Bộ, các Thông tư quyết định của các Bộ, ngành Trung ương triển khai thi hành Điều lệ quản lý đầu tư và xây dựng;

Xét đề nghị dựng của Giám đốc Sở Xây dựng Tỉnh Bình Phước.

QUYẾT ĐỊNH

ĐIỀU 1: Ban hành Bản quy định sửa đổi bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 250/QĐ-UB ngày 21/02/1997 của UBND Tỉnh Bình Phước về việc quản lý đầu tư xây dựng trên địa bàn Tỉnh Bình Phước.

ĐIỀU 2: Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND Tỉnh, thủ trưởng các Sở, ban, ngành đoàn thể trực thuộc UBND Tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, các chủ đầu tư, các Ban Quản lý dự án, các tổ chức thi công xây dựng, các tổ chức tư vấn xây dựng và tổ chức thiết kế hành nghề trong Tỉnh Bình Phước chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày kể từ ngày ký.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

NGUYỄN TẤN HƯNG